Молодогвардейский городской совет

Луганской области

Шестого  созыва
                                    Двадцатая    сессия

Р Е Ш Е Н И Е
25.11.2011 г.                                № 20/323                           г. Молодогвардейск
«О предоставлении в

аренду земельного участка

физическому лицу- предпринимателю

Коваль А.В.»

Рассмотрев заявление физического лица –предпринимателя Коваль Александра Васильевича    о предоставлении в аренду земельного участка, техническую документацию   земельного участка, удостоверяющий  право на   земельный участок, руководствуясь ст. 26 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», ст. 12,93,124 Земельного Кодекса Украины, Законом Украины «Об аренде земли», -городской совет
Р Е Ш И Л:
1. Предоставить в аренду сроком на 5 лет физическому лицу- предпринимателю Коваль Александру Васильевичу        земельный участок площадью 0.0011 га, и 0,0006 га  для обслуживания отдельных входов, которые являются неотъемлемой частью встроенного недвижимого имущества, расположенный по адресу: г. Молодогвардейск, ул. Ленина, 15.
2. Установить арендную плату физическому лицу предпринимателю  Коваль Александру Васильевичу        на уровне 12% от нормативной денежной оценки земельного участка в размере:
- за земельный участок площадью 0,0011га в суме 236,52 гривен в год (в ценах 2011г),

-за земельный участок площадью 0,0006га в суме 129,01 гривен в год (в ценах 20011)г.
Общая сума составляет 365,53 гривен в год ( в ценах 2011г.)
3. Физическому лицу- предпринимателю Коваль А.В. в месячный срок оформить договор аренды земельного участка и провести его государственную регистрацию в течении 30 дней с момента вступления решения в юридическую силу.
4.  Контроль, за выполнением настоящего решения, возложить на постоянную комиссию по вопросам законности, правопорядка, земельных отношений и торговли  (Голуб А.В.)

ГОРОДСКОЙ ГОЛОВА
                        Д.К. ХАСАНОВ